

Generalforsamling 14/6 - 1981.

Som deregent blev valgt Svend Loren-
sen, hvorefter formanden Børn Loren-
sen som den første fik ordet.

Formandens beretning:

Sidste år til generalforsamlingen
fik bestyrelsen os for at have sat selv-
skovning i gang, sådan at vi kunne
få skovens pleje ved udtynding, og få
penge for det modret lideligere tid, men
vil det så vise sig, om vi også får
os i år. Det var ikke altid godt, at
have jagt sammen med selvskovene
for man kunne næsten ikke høre for-
skel på Fredes jagthavn og motorskovene.
I år er bestyrelsen blevet enige om, at
fra 1 Juni til efter nytår må der
ikke skoves.

Den 13/6 havde vi julegrøntskejsning
den indlagt på 5-8 tusend kroner,
alt efter hvor meget der klyppes, og
sammereb de to familier smellem,
kan vi ikke undvære.

Inden vi gik ind i det nye år 1981
havde vi julestøtten, den var hård
med det stk. fyr ved vejen og det
sidste stk. gl. brødgran i Østskoven.
de to stykker er blevet ryddet og solgt
som haaretre.

Bestyrelsen var spændt på, hvad Skovrid-
ren og skovfogeden ville sige til selvskov
herude og vi havde møde med dem her-
ude den 14. Marts. Vi gik hele skoven igen.

men, de fire stykker vi lyndede sidste år syntes de vældig godt om. Jeg foreslog, om vi kunne lave en plan over hvilket stykke vi nu skulle tage, og hvor stort vi skulle gå frem. De kunne umiddelbart ikke se, at der var nogen grund dertil, da vi var 10-15 år bagefter. Jeg vil lige huske jer på at vi fik et lille stykke lyndet ud af Hede: selvsagt for nogle år siden, det kostede 6000.00 kr. - dog vi ledene jo blevet sådan, at vi kan få lidt penge i kassen!

Vi har haft råd til at købe en masse planter og vores forårsbeholdning af bærte blev lavet om til en planteday. Børnledet indholdt til frivillig arbejdsstyrke og da kom der igen en masse aktionærer med familie, sønens plejer at være i flertal men den dag var der næsten lige så mange fensener, det var jeg glad for. Vi fik plantet 5000 rødgran i det stykke, der har været vildt de sidste år, de ser ud til at gro godt, nu til efteråret prøver vi at sprøjte mod seneqræs. Samme dag plantede vi ca. 2000 bærte og skorpfyr i Bæledunden og en anden dag har nogle plantet bog og eg og bærte i stykket ved søen. Det var lidt om det der er foregået, nu vil Bjert selv fortælle lidt om selvskovningen, som han jo står for.

4. Så fik Ole Vedel ordet for at læse regnskabet op og det blev godt.

5. Det blev vedtaget at de anparts-havere, som i sin tid indskød penge for, at vi kunne plante juletræer, nu skal have disse tilbage.

5 Indkomne forslag fra den Olieren blev
nu læst op: 1) Henslædig fældning og salg af
brænde fra skoven skal kun lænne ske til
anpartshavere og deres nærmeste familier.
2) Brændebrænde skal, som nu, kunne købes af
anpartshavere og nærmeste familie således,
at de, der deltager i den fælles brændefældning,
hver kan købe 2 m³ til forbrug, resten sælges
til dagpris. Deholms mening er den samme
og hele spørgsmålet diskuteres livligt. Ole
fortæller ogsaa at skovens værdi stiger saavel
som gavnene og brænde i form af bedre vedstok
Ole foreslår saavel forslag hvor anpartshaveren
fælder for en pris 25.00 kr mm. og fremmede
40.00 kr mm. Brændefældningen bliver godkendt
altsaa bestyrelsens forslag godkendes. Bemærkning
Bestyrelsen kan til enhver tid gribe ind om
skovens og skovs fældningen som ogsaa er
en udtynding af skoven under vejledning
af G. Albert.

Bedel Jensen ønsker at fortræde i bestyrel-
sen p. g. af sygdom. Jørgen Holm bliver
valgt og Ole Bedel suppleant.

7. Revisorerne bliver genvalgt.

8 Leon Lewins forslag om generalforsamlingens
flytning til lørdag medskønnes.
Jørgen Jensen's forslag om fiskekort og
bomme over skovene vedtages, for ikke
alle folk respekterer skiltene.

Det har altid været sadan, at en aktionær
kan hente sig en grav til jul mens
for at hundre vedkommende bare, vil
man gennem grøntudvalget få bestad

om, hvad dag dette kan ske.

Dermed afsluttede generalforsamlingen børn og familemedlemmer sluttede sig til. På grund af det fugtige vejr måtte fælles spismengden foregå endvidere i "a" "bhus" Madpakkerne kom frem der blev skålet og sunget. Herefter begav mange sig en tur i haven anført af Egon og Laurine så ja svar på eventuelle spørgsmål. B.H.